
 
PORTARIA N.º 316, DE 26 DE MARÇO DE 2015 

 
Suspende o Processo Administrativo 
Disciplinar nº 02/2015, por Abandono de 
Cargo envolvendo a servidora Karime Souto 
Gonçalves e dá outras providências. 

 
OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito Municipal de Lucas do Rio Verde, 

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica. 

 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Suspende o processo Administrativo Disciplinar nº 02/2015, por 

abandono de cargo, movido em desfavor da servidora KARIME SOUTO 
GONÇALVES , ocupante do cargo de Enfermeira 40h, em virtude do cumprimento da 
medida liminar concedida nos autos do Processo nº 1249-43.2015.811.0045 -  Código 
104925. 

 
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito, 26 de março de 2015. 

 
 
 

 
OTAVIANO OLAVO PIVETTA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
Registre-se e Publique-se 


